
 
 

UCHWAŁA NR LIX/846/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 19 września 2023 roku 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Wieliczka oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 900) Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/74/2019 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieliczka oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r., poz. 4640 z późn. zm.), 
w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieliczka, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.         

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 6346



Załącznik do uchwały Nr LIX/846/2023 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 19 września 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieliczka, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 
szkoły,  

adresy innych 
lokalizacji 

prowadzenia 
zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych 

1 

Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Kazimierza Wielkiego 
w Wieliczce 

Siedziba szkoły: 
ul. Piłsudskiego 20 
32-020 Wieliczka 

Do obwodu szkoły należą: 
1) miasto Wieliczka – ulice: Armii Krajowej, A. 
Grottgera, B. Prusa, Batalionów Chłopskich, 
Bogucka, Braci B. i W. Kordulów, Brzozowa, 
Bukowa, Czarnochowska, Dębowa, Długa, G. 
Narutowicza, Graniczna, Grunwaldzka, Gwarków, H. 
Siemiradzkiego, Jaworowa, J. Kochanowskiego, J. 
Kraszewskiego, Jagiellońska, Jodłowa, K. 
Brodzińskiego, Kaskadowa, Kazimierza Wielkiego, 
K. Gurgula, Klonowa, Krakowska (budynki 
o numerach od 1 do 9 oraz numerach nieparzystych 
od 11 do 21a), Krakowska Boczna, Księcia J. 
Poniatowskiego, Łąkowa, M. Konopnickiej, Mała, 
Marchewy, Marszałka Józefa Piłsudskiego (z 
wyjątkiem bloków 97 i 99), Na Stoku, Niecała, 
Niepołomska, Orzechowa, Osiedlowa, P. Skargi, 
Pasternik, Piękna, Politechniczna, Poprzeczna, 
Prasołów, Przesmyk, Reformacka, Skarbnika, 
Spadowa, Spokojna, Szkolna, Świerkowa, T. 
Korpala, T. Rejtana, Topolowa, Urocza, Warzycka, 
Widok, Wierzbowa, Willowa, Winnicka, Wygoda, Za 
Torem, Zajazdowa, Zakole, Zaułek, Zbożowa, Zielna, 
Źródlana; 
2) wieś: Czarnochowice. 

2 

Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Tadeusza Kościuszki 
w Wieliczce 
Szkoła Filialna 
w Sułkowie 

Siedziba szkoły: 
ul. Moniuszki 1 
32-020 Wieliczka 
 
Inna lokalizacja 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych i 
opiekuńczych: 
ul. Żwirki 
i Wigury 2 
32-020 Wieliczka 
 
Siedziba filii: 
Sułków 235 
32-020 Wieliczka 

Do obwodu szkoły należą: 
„1) miasto Wieliczka – ulice: al. Jana Pawła II, A. 
Mickiewicza, B. Szpunara, B. Limanowskiego, 
Bednarka, Boża Wola, Brata A. Kosiby, Brata M. 
Kołacza, Czubinów, E. Dembowskiego, Franciszka 
Aywasa, Garbarska, Górska, Górsko, J. Kilińskiego, 
J.M. Daniłowicza, J. Słowackiego, Królowej Jadwigi, 
Ks. Z. Goliana, Kuczkiewicza, Legionów, M. 
Kopernika, Miodowa, Ogrodowa, os. Boża Wola, 
Park Królowej Kingi, Park Mickiewicza, Plac 
Kościuszki, Plac św. Krzyża, Pocztowa, Powstania 
Warszawskiego, Rożnowska, Rynek Górny, S. 
Żeromskiego, S. Batorego, S. Moniuszki, Seraf, 
Szpitalna, W. Reymonta, W. Sikorskiego, Wąska, 
Zamkowa, Żwirki i Wigury;” 
2) wsie: Sułków, Zabawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6346



3 

Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Mikołaja Kopernika 
w Wieliczce 

Siedziba szkoły: 
ul. Sienkiewicza 
14 
32-020 Wieliczka 
 
Inna lokalizacja 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych i 
opiekuńczych: 
Plac prof. 
Mieczysława 
Skulimowskiego 3 
32-020 Wieliczka 

Do obwodu szkoły należą: 
1) miasto Wieliczka – ulice: 
A. Asnyka, A. Długosza, Andrzeja Deskura, B. 
Głowackiego, Do Świdówki, Dobczycka, Dr. T. 
Żywca, F. Surówki-Brzegowskiego, F. Chopina, 
Gdowska, Górnicza, H. Sienkiewicza, J. Ordona, J. 
Sowińskiego, K. Pułaskiego, K. Janickiego, 
Lednicka, M. Zyblikiewicza, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego (bloki nr 97 i 99), Mierżączka, 
Mieszczańska, Mietniowska, Nad Stawem, Nowa, os. 
A. Asnyka, os. H. Sienkiewicza, P. Wysockiego, Plac 
M. Skulimowskiego, Polna, Powstania Styczniowego, 
S. Żółkiewskiego, S. Jagielskiego, S. Wyspiańskiego, 
Solarskiego, Stanisława Lema, Św. Sebastiana, W. 
Pola, W. Tetmajera, Wierzynka, Władysława 
Łokietka, Złota; 
2) wieś: Lednica Górna. 

4 

Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 4       
im. Erazma Józefa 
Jerzmanowskiego 
w Wieliczce 

Siedziba szkoły: 
ul. Krzyszkowicka 
18a 
32-020 Wieliczka 

Do obwodu szkoły należą: 
1) miasto Wieliczka – ulice: Akacjowa, Bajeczna, 
Bolesława Chrobrego, Chabrowa, Jaśminowa, 
Kaczeńce, Kasztanowa, Kopce, Krakowska (z 
wyjątkiem budynków o numerach od 1 do 9 oraz 
numerach nieparzystych od 11 do 21a), 
Krzyszkowicka, Leśna, Lipowa, Łany, Magnoliowa, 
Mieszka I, Modrzewiowa, Ochota, os. K. 
Szymanowskiego (z wyjątkiem bloków nr: 4-8,11-
19), K. Demczuka, Parkowa, Podleśna, Różana, 
Sadowa, Słoneczna, Sobótki, Solna, Strzelców 
Wielickich, św. Barbary, św. Kingi, Zacisze. 

5 

Szkoła Podstawowa nr 6 w 
Wieliczce 

Siedziba szkoły: 
ul. Jedynaka 11 
32-020 Wieliczka 

1) miasto Wieliczka – ulice: Aleja Solidarności, 
Bolesława Wstydliwego, Henryka IV Probusa, J. 
Matejki, Janińska, Jasna, Józefa Jedynaka, Janusza 
Kutyby, Klaśnieńska, Krótka, Kubusia Puchatka, 
Nowy Świat, os. Karola Szymanowskiego (bloki nr: 
4-8, 11-19), Podgórska, Stroma, T. Kościuszki, os. T. 
Kościuszki, os. Przyszłość, Władysława Jagiełły, 
Wiejska; 
2) wieś: Grabówki - przysiółek „Dolne”. 

6 
Szkoła Podstawowa 
w Byszycach 

Siedziba szkoły: 
Byszyce 1 
32-020 Wieliczka 

Do obwodu szkoły należy wieś: Byszyce. 

7 

Szkoła Podstawowa  
im. Wojciecha 
Kucharskiego 
w Dobranowicach 

Siedziba szkoły : 
Dobranowice 121 
32-020 Wieliczka Do obwodu szkoły należy wieś: Dobranowice. 

8 

Szkoła Podstawowa 
im. Obrońców Radiostacji 
Wisła AK 
w Golkowicach 

Siedziba szkoły: 
Golkowice 454 
30-968 Kraków 
 
Inna lokalizacja 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych i 
opiekuńczych: 
Golkowice 1 
30-968 Kraków 

Do obwodu szkoły należy wieś: Golkowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6346



9 

Szkoła Podstawowa  
im. Kornela 
Makuszyńskiego 
w Gorzkowie 

Siedziba szkoły: 
Gorzków 168 
32-020 Wieliczka Do obwodu szkoły należy wieś: Gorzków. 

10 

Szkoła Podstawowa 
im. Macieja Szarka 
w Grabiu 

Siedziba szkoły: 
Grabie 2 
32-002 Węgrzce 
Wielkie 
 
Inna lokalizacja 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych i 
opiekuńczych: 
Brzegi 234 
32-002 Węgrzce 
Wielkie 
 
Inna lokalizacja 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych i 
opiekuńczych: 
Grabie 243 
32-002 Węgrzce 
Wielkie 
 
Inna lokalizacja 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych i 
opiekuńczych: 
Grabie 237 
32-002 Węgrzce 
Wielkie 

Do obwodu szkoły należą wsie: Brzegi, Grabie. 

11 

Szkoła Podstawowa 
im. s. Emilii Podoskiej 
w Grajowie 

Siedziba szkoły: 
Grajów 177 
32-020 Wieliczka 
 
Inna lokalizacja 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych i 
opiekuńczych: 
Dobranowice 121 
32-020 Wieliczka 
 
Inna lokalizacja 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych i 
opiekuńczych: 
Raciborsko 71 
32-020 Wieliczka 

Do obwodu szkoły należy wieś:  Grajów. 

12 
Szkoła Podstawowa 
im. Zofii Stryszowskiej 

Siedziba szkoły: 
Janowice 1 Do obwodu szkoły należy wieś: Janowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6346



w Janowicach 32-020 Wieliczka 

13 

Szkoła Podstawowa 
im. Obrońców 
Westerplatte 
w Koźmicach Wielkich 

Siedziba szkoły: 
Koźmice Wielkie 
1 
32-020 Wieliczka 
 
Inna lokalizacja 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych i 
opiekuńczych: 
Koźmice Wielkie 
605 
32-020 Wieliczka 

Do obwodu szkoły należą wsie: Koźmice Wielkie, 
Koźmice Małe. 

14 

Szkoła Podstawowa 
im. Anny Iskry 
w Mietniowie 
Szkoła Filialna 
w Pawlikowicach 

Siedziba szkoły: 
Mietniów 60 
32-020 Wieliczka 
 
Siedziba filii: 
Pawlikowice 61 
32-020 Wieliczka 

Do obwodu szkoły należą wsie: Chorągwica, 
Mietniów, Pawlikowice. 

15 
Szkoła Podstawowa 
im. św. Kingi 
w Podstolicach 

Siedziba szkoły: 
Podstolice 204 
32-020 Wieliczka 

Do obwodu szkoły należy wieś: Podstolice. 

16 
Szkoła Podstawowa 
im. Marii Konopnickiej 
w Raciborsku 

Siedziba szkoły: 
Raciborsko 71 
32-020 Wieliczka 

Do obwodu szkoły należą wsie: Jankówka, 
Raciborsko. 

17 
Szkoła Podstawowa 
im. Królowej Jadwigi 
w Sierczy 

Siedziba szkoły: 
Siercza 428 
32-020 Wieliczka 

Do obwodu szkoły należą wsie: 
Rożnowa, Siercza, Grabówki – przysiółek 
„Kowalówka”. 

18 

Szkoła Podstawowa 
im. Kapitan AK Jadwigi 
Beaupré 
w Sygneczowie 

Siedziba szkoły: 
Sygneczów 1 
32-020 Wieliczka 
 
Inna lokalizacja 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych i 
opiekuńczych: 
Sygneczów 1A 
32-020 Wieliczka 

Do obwodu szkoły należą wsie: Sygneczów, 
Grabówki – przysiółki  „Babiny”, „Krzyżowa”, 
„Poręby”. 

19 
Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II 
w Śledziejowicach 

Siedziba szkoły: 
Śledziejowice 203 
32-020 Wieliczka 

Do obwodu szkoły należą wsie: Kokotów, 
Śledziejowice. 

20 

Szkoła Podstawowa 
im Janusza Korczaka 
w Węgrzcach Wielkich 

Siedziba szkoły: 
Węgrzce Wielkie 
190 
32-002 Węgrzce 
Wielkie 
 
Inna lokalizacja 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych i 
opiekuńczych: 

Do obwodu szkoły należą wsie: Mała Wieś, 
Strumiany, Węgrzce Wielkie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6346



Węgrzce Wielkie 
518 
32-002 Węgrzce 
Wielkie 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6346


	UCHWAŁA NR LIX/846/2023 RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieliczka, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych


		2023-10-02T13:59:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




